
 
 

 
 

Motion nr 21 
 
 
Avsändare: Majornas IK, Göteborg, Höganäs Friidrott, Skåne, IS Göta, Skåne, Göteborgs 
Friidrottsförbund  
  
 
Styrelsens yttrande över Stimulans för styrelseengagemang genom samarbete med  
Friskis & Svettis  
 
 
Motionärens förslag:  
 
att styrelseledamöter, revisorer och valberedningsmedlemmar i föreningar anslutna till Svenska 
Friidrottsförbundet samt på förbundsnivå ska erbjudas kostnadsfri träning på Friskis & Svettis 
anläggningar.   
  
att en arbetsgrupp tillsätts för att kartlägga och utreda samarbetets praktiska och ekonomiska 
aspekter, med följande uppdrag:   
-Utreda om förmånen ska inkludera full tillgång till Friskis & Svettis gruppträningsutbud och 
gymanläggningar, eller om specifika begränsningar bör införas.   
-Säkerställa att samarbetet stärker både idrottens och folkhälsans roll, samt möjligheten för 
föreningar att utveckla sin verksamhet.   
-Undersöka möjligheten att inkludera Friskis & Svettis logotyp på landslagströjor för seniorer, 
juniorer, veteraner och ungdomar, samt på klubbtröjor.   
-Utvärdera hur ett vidgat samarbete kan erbjuda förmånliga träningskostnader för alla medlemmar i 
friidrottsföreningar på sikt. 
 
 
Förbundsstyrelsen föreslår Förbundsårsmötet: 
 
att anse motionen i sin helhet vara besvarad 
 
 
Förbundsstyrelsens utlåtande:  
 
Förbundsstyrelsen är positiva till andemeningen i motionen och ett ökat samarbete med Friskis & 
Svettis som är en mycket viktig del av den svenska friidrottsfamiljen. Vidare är Förbundsstyrelsen 
positiva till att tillsätta en arbetsgrupp för att kartlägga och utreda samarbetets praktiska och 
ekonomiska aspekter.  
 
Emellertid efter egen analys och kontakt med Friskis & Svettis nationella ordförande Peter Lilja 
önskar Förbundsstyrelsen ytterligare kommunicera med Friskis & Svettis ledning om vad mer 
specifikt en sådan arbetsgrupp ska utreda och analysera. Detta innefattar även hur ett eventuellt 
upplägg kring att-sats kan fungera, inklusive ekonomiska konsekvenser med mera.   
 
 


